
Teminatlar
, verilen ve alınan teminatlar, teminata konu iş ve Finans bölümündeki teminat kayıt ve işlem seçenekleri ile

işlemlerle ilişkili olarak kaydedilir, teminata verilen çek, senet, rehin edilen menkul değerler ve ipotekler ile diğer 
teminatlar ve komisyon ödemeleri güncel olarak izlenir.

Teminatlar, "Müşteri Teminatları" ve "Kendi Teminatlarımız" olmak üzere iki gruba ayrılmaktadır. Müşteri 
teminatları, tedarikçi firmadan alınmış teminatları ifade eder. Kendi Teminatlarımız müşterilere verilen 
teminatları kapsar.

Müşteri teminatları ve kendi teminatlarımız Teminat Bordroları ile; teminat durum değişiklikleri ise Teminat 
İşlem Bordroları ile kayıt tipi seçilerek kaydedilir.

Teminat Bordroları ile kaydedilen müşteri teminatı ve kendi teminatlarımıza Ana Kayıtlar menüsü altında yer 
alan Teminatlar seçeneği ile ulaşılır. Teminat bilgilerinde olabilecek değişiklikler ve basım işlemleri için teminatlar 
listesinde yer alan şu seçenekler kullanılır:

Alan Açıklama

Değiştir Teminat bilgilerinde değişiklik yapmak için kullanılır.

İncele Teminatı incelemek için kullanılır. Bu seçenekle ekrana getirilen teminat bilgilerinde değişiklik 
yapılamaz.

Bul Numara ya da tarihe göre sıralı teminatlar listesinde istenen numara ya  da  tarihe sahip kaydı 
aramak için kullanılır. Numara ya da tarih verilip işlem  başlatıldığında imleç bu numara ya da tarihe 
ait ilk kayıt üzerine gidecektir.

Kayıt 
Bilgisi

Kaydın giriş ve değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman yapıldığını gösterir.

Filtrele Teminatlar listesini istenen kayıtlarla görüntülemek için kullanılır.

Yaz Teminatın yazıcıdan alınmasında kullanılır.

Ek Bilgi 
Formları

Logo Object Designer ile teminatlar için kullanıcı tarafından tanımlanmış ek alanları görüntülemek 
için kullanılır.

Devir Teminat devir bilgilerini kaydetmek için kullanılır.

Komisy
on 
Ödemel
eri

Teminat komisyon ödemelerini listelemek ve incelemek için kullanılır.

Bağlı 
Banka 
Fişleri

Teminat kaydı ile ilişkili banka fişlerini listeler.

Kayıt 
Sayısı

Teminatlar listesinde kayıt sayılarını türlerine göre ve genel toplam olarak listeler.

Güncelle Teminatlar listesini girilen son kayıt bilgileri ile görüntülemek için kullanılır.

Öndeğe
rlere 
Dön

Teminatlar listesini sistemde tanımlı ölçütlerde görüntüler.

Teminat Bordroları Finans program bölümünde Hareketler menüsü altında yer alır.
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